
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la deliberazione n.29 del 25.02.2004, esecutiva, con la quale si approvava il Regolamento per il 

servizio trasporti sociali predisposto dall'Ufficio diritto alla salute e solidarietà sociale;

Considerato:

- che tale regolamento, all'articolo 9 recita: "L'Amministrazione 

  Comunale attraverso apposite convenzioni definisce i rapporti di 

  collaborazione con le Associazioni di volontariato o con le 



  Cooperative Sociali locali che intendessero collaborare con 

  l'Amministrazione Comunale nella gestione del servizio di trasporto 

  sociale";

- che alcune Cooperative sociali esistenti sul territorio comunale 

  hanno manifestato la disponibilità a collaborare con 

  l'Amministrazione Comunale per la gestione dei trasporti sociali;

- che a tale proposito è necessario definire le regole da rispettare 

  per una corretta e fattiva collaborazione;

Visto lo schema di convenzione per la concessione in uso dell'automezzo attrezzato per il trasporto dei 

disabili depositato agli atti della presente determinazione;

Ritenuto di dovere interpellare, prima dell'affidamento in gestione dell'automezzo per il trasporto di 

disabili, tutte le Cooperative Sociali esistenti sul territorio cittadino;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                         D E T E R M I N A 

- di disporre per una parziale collaborazione con Cooperative Sociali esistenti sul territorio di Cattolica 

per la gestione del servizio di trasporti sociali;

- di dare atto che le regole di collaborazione sono quelle indicate nella bozza di "convenzione per la 

concessione in uso dell'automezzo attrezzato di proprietà comunale per il trasporto dei disabili" depositata agli 

atti della presente determinazione dirigenziale e che con la medesima determinazione si approva nonchè quelle 

contenute nel regolamento per i trasporti sociali approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.29 del 

25.02.2004;

- di aggiudicare la collaborazione nella gestione con conseguente affidamento in uso del pulmino FIAT 

DUCATO targato CG 179 JA del servizio di trasporti sociali alla cooperativa sociale che, oltre ad accettare tutte 

le condizioni indicate nella surrichiamata bozza di convenzione offrirà all'Amministrazione Comunale almeno 

n.20 ore settimanali di trasporto da espletare per conto dell'Amministrazione Comunale.

 

- di individuare nella persona della dirigente Sig.ra Imelde Ugolini la responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30217/ASD-DEL     Determina D. n. 294 del 18.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


